2

[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2017г.   № 157
       с. Ерышевка

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 27.04.2016 г. № 50 «Положение о  порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Ерышевском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера»

     	На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона Воронежской области от 02.06.20017г №45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 27.04.2016 г. № 50 «Положение о  порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Ерышевском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах    имущественного характера».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

Глава Ерышевского
сельского поселения                                                                                   Т.П.Быкова

  А К Т
об обнародовании
решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2017 г. №157 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 27.04.2016г. №50 «Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Ерышевском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»»

от  26 декабря 2017 года								№43
с. Ерышевка

Специальная комиссия в составе:
1. Букреева Людмила Ивановна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, председатель комиссии;
1. Сухотерина Наталья Васильевна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, зам. председателя комиссии;
1. Черемисина Антонина Ивановна- старший инспектор администрации Ерышевского сельского поселения, секретарь комиссии;
1. Григорьева Ольга Васильевна – директор МУК Ерышевское «Культурно-досуговое объединение», член комиссии;
1. Тринкинец Валентина Егоровна – заведующая библиотекой, член комиссии;
         составила настоящий акт в том, что 26.12.2017 года произведено обнародование решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2017 г. №157 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 27.04.2016г. №50 «Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Ерышевском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»», путем доведения до всеобщего сведения текста решения, посредством размещения его в здании администрации Ерышевского сельского поселения – проспект Революции,1а, с. Ерышевка Воронежская область Павловский район; здание Дома культуры, пл. Кирова, 9 село Ерышевка, Воронежская область Павловский район.
        Вышеуказанный документ подлежит обнародованию до 2 января 2018 года.

Председатель комиссии			_____________                  Букреева Л.И.

Зам. председателя комиссии		_____________                   Сухотерина Н.В.

Секретарь комиссии			_____________                   Черемисина А.И.

Члены комиссии				_____________                   Григорьева О.В.

						_____________		  Тринкинец В.Е

1